
 

Comune di Avellino 
 

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura 

N. 63 del 30/03/2018 

 

ANNO DUEMILADICIOTTO 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE

 

OGGETTO: PROGETTO "DOPO 4 ANNI DI FORUM" IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Pellegrino Villani f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

DATA DI EMANAZIONE __________________

 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________

 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 

 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

 



30/03/2018 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO DETERMINE

 

Il _____________________

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

N. 973 

 

DATA:  30/03/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 05/04/2018 AL 20/04/2018 

 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________

 

 



 

 

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 76 del 29 Marzo 2018 la Civica Amministrazione 
prendeva atto del Verbale del Forum dei Giovani del Comune di Avellino per la organizzazione del progetto 
“Dopo 4 anni di Forum”, da tenersi nei giorni 6-14-20 Aprile presso Casina del Principe e Parco Manganelli;

CHE nella citata Delibera si demandava al Dirigente del Settore Cultura e Politiche Giovanili ad impegnare le  
somme necessarie per  la  realizzazione dell’iniziativa,  con i  fondi  in  dodicesimi  previsti  nel  capitolo  del  
bilancio comunale per il funzionamento e le attività del Forum dei Giovani ammontanti ad € 2.400,00;

CHE con la deliberazione n. 35 del 26-03-2018 la giunta del Forum dei Giovani indicava al Settore Politiche  
Giovanili del Comune di Avellino le specifiche dei servizi occorrenti per la realizzazione dell’iniziativa;

CHE, pertanto, veniva richiesto un preventivo di spesa, a n° 3 Ditte specializzate (YMEDIA -  Renna Creative  
Agency srls – dottori Sabato srl) indicate dal Forum tra quelle che in passato avevano già offerto analoghi  
servizi, per l’affidamento del servizio di comunicazione e pubblicità dell’evento;

VISTO il preventivo offerta fatto pervenire dalla Ditta Renna Creative Agency srls che indica in € 1.950,00  
oltre Iva la somma necessaria per la fornitura del servizio di  comunicazione e pubblicità;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 76 del 29/03/2018;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare il preventivo di € 1.950,00 oltre Iva, presentato dalla Ditta: Renna Creative Agency srls 
per l’esecuzione del servizio di comunicazione e pubblicità relativo al progetto  “Dopo 4 anni di 



Forum”organizzato secondo le indicazioni riportate nella delibera n. 35 del Forum dei Giovani del 
Comune di Avellino;

3) di dare incarico alla menzionata Ditta Renna Creative Agency srls CIG: ZA323001FE;

4) di impegnare l’importo di € 2.379,00 Iva compresa sul Cap. 1409/1 del corrente Bilancio;

5) di demandare a successivo provvedimento, la liquidazione delle somme, a seguito di presentazione  
di regolare fattura.

Il Dirigente Settore Cultura

                            dott. Gianluigi Marotta


